La participation est ouverte à égalité de conditions à toutes les Entreprises de droit camerounais 
fournisseurs de biens et de services. 

5- Financement 
Les prestations objet du présent Appel d’Offres, sont financées par le Budget de la Commune d’Ayos. 

Exercices 2026 et suivants, pour un coût prévisionnel total de quatre-vingt-dix-neuf millions neuf cent 
quatre-vingt-dix-neuf mille  (99 999 000) Francs CFA Toutes Taxes Comprises. 

6- Délai d’exécution 

Le délai d’exécution des prestations prévu par le Maître d'Ouvrage est de douze (12) mois. 
NB : le cocontractant disposera de deux (02) mois à compter de la date de notification de l’ordre de

[...]

à la collecte des ordures ménagères (tricycles, pulvérisateurs et herbicides). 

2.1. 

Source de financement : 
Les prestations objet du présent Appel d’Offres, sont financées par le Budget de la Commune d’Ayos. 
Exercices 2026 et suivants, pour un coût prévisionnel total de quatre-vingt-dix-neuf millions neuf 
cent quatre-vingt-dix-neuf mille  (99 999 000)  de Francs CFA Toutes Taxes Comprises. 

Nom du projet : 

Entretien de certains espaces publics dans la Commune d’Ayos. 

4. 
Participation et origine  
La participation est ouverte à égalité de conditions à toutes les Entreprises de droit camerounais